
Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

25 / Joao Benedito V. de Andrade Jr / Bene

Senior / 17 / 08:46:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus CRFX 250

25

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 800 08:59:21 +95008:57:43 1m38s 8 º8 º

2 Tmp 4 1280 09:00:52 +114008:58:55 1m57s 6 º5 º

3 Tmp 4 1940 09:02:50 +133009:00:34 2m16s 6 º5 º

4 Tmp 5 2230 09:03:44 +142009:01:19 2m25s 6 º5 º

5 Tmp 6 2660 09:05:54 +189009:02:42 3m12s 5 º5 º

6 Tmp 9 1140 09:09:52 +295009:04:54 4m58s 5 º5 º

7 Tmp 11 1550 09:12:40 +399009:05:58 6m42s 5 º5 º

8 Tmp 13 2610 09:15:04 +437009:07:44 7m20s 5 º5 º

9 Tmp 13 3130 09:16:16 +439009:08:54 7m22s 5 º5 º

10 Tmp 15 3680 09:17:56 +460009:10:13 7m43s 5 º5 º

11 Tmp 15 4050 09:20:25 +545009:11:17 9m08s 5 º5 º

12 Tmp 16 4530 09:22:05 +566009:12:36 9m29s 5 º5 º

13 Tmp 19 450 09:24:33 +587009:14:43 9m50s 5 º5 º

14 Tmp 20 800 09:25:41 +606009:15:32 10m09s 5 º5 º

15 Tmp 22 2320 09:27:59 +618009:17:38 10m21s 5 º5 º

16 Tmp 23 2760 09:29:16 +639009:18:34 10m42s 5 º5 º

17 Tmp 24 3380 09:30:30 +653009:19:34 10m56s 5 º3 º

18 Tmp 25 3900 09:31:45 +673009:20:29 11m16s 5 º3 º

19 Tmp 32 3300 09:38:28 +171009:35:34 2m54s 5 º3 º

20 Tmp 35 1600 09:41:43 +22009:41:18 25s 5 º3 º

21 Canc 35 2080 --:--:-- 00--:--:-- 5 º2 º

22 Tmp 35 2270 09:43:00 0009:42:59 1s 5 º1 º

23 Tmp 36 2620 09:43:44 +5009:43:36 8s 5 º2 º

24 Tmp 38 3280 09:44:51 +10009:44:38 13s 5 º3 º

25 Tmp 40 4200 09:46:17 +10009:46:04 13s 5 º3 º

26 Tmp 45 2430 09:54:36 +19009:54:14 22s 5 º3 º

27 Tmp 45 3400 09:56:41 +38009:56:00 41s 5 º2 º

28 Tmp 46 4100 09:58:23 +57009:57:23 1m00s 5 º2 º

29 Tmp 48 30 10:00:41 +101009:58:57 1m44s 5 º3 º

30 Tmp 52 840 10:02:07 +115010:00:09 1m58s 5 º3 º

31 Tmp 55 2180 10:06:20 +225010:02:32 3m48s 5 º5 º

32 Tmp 56 3250 10:08:21 +230010:04:28 3m53s 5 º5 º

33 Tmp 56 4140 10:10:08 +255010:05:50 4m18s 5 º5 º

34 Tmp 57 30 10:12:55 +263010:08:29 4m26s 5 º5 º

35 Tmp 58 670 10:13:55 +268010:09:24 4m31s 5 º5 º

36 Tmp 58 1250 10:15:07 +276010:10:28 4m39s 5 º5 º

37 Tmp 59 1670 10:16:06 +287010:11:16 4m50s 5 º5 º

38 Tmp 61 2250 10:17:29 +309010:12:17 5m12s 5 º5 º

39 Tmp 64 1090 10:20:42 +49010:19:50 52s 5 º5 º

40 Tmp 64 2150 10:23:15 +96010:21:36 1m39s 5 º5 º

41 Tmp 64 2680 10:24:06 +94010:22:29 1m37s 5 º5 º

42 Tmp 65 3460 10:25:41 +110010:23:48 1m53s 5 º4 º

43 Tmp 67 4270 10:27:27 +119010:25:25 2m02s 5 º3 º

44 Tmp 70 5440 10:30:09 +139010:27:47 2m22s 5 º3 º

45 Tmp 71 40 10:31:11 +143010:28:45 2m26s 5 º3 º

46 Tmp 75 1420 10:34:06 0010:34:09 3s 5 º1 º

47 Tmp 76 2080 10:37:17 +87010:35:47 1m30s 5 º3 º

48 Tmp 78 3160 10:39:29 +103010:37:43 1m46s 5 º3 º

49 Tmp 80 4030 10:41:12 +115010:39:14 1m58s 5 º3 º

50 Tmp 81 4710 10:42:36 +120010:40:33 2m03s 4 º3 º

51 Tmp 82 5390 10:43:43 +123010:41:37 2m06s 4 º3 º

52 Tmp 86 520 10:47:08 +8010:46:57 11s 4 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 87 850 10:48:03 +14010:47:46 17s 4 º1 º

54 Tmp 87 1190 10:48:45 +15010:48:27 18s 4 º1 º

55 Tmp 87 2070 10:51:22 +67010:50:12 1m10s 4 º1 º

56 Tmp 88 2620 10:52:34 +74010:51:17 1m17s 4 º2 º

57 Tmp 90 4560 10:55:11 +72010:53:56 1m15s 4 º3 º

58 Tmp 90 5060 10:55:58 +73010:54:42 1m16s 3 º2 º

20PG2PCZ 11872Total PP0Pen25NumEtapa A

59 Tmp 97 1500 11:51:45 +69011:50:33 1m12s 6 º6 º

60 Tmp 98 2780 11:58:54 +365011:52:46 6m08s 6 º6 º

61 Tmp 98 3090 12:02:01 +499011:53:39 8m22s 6 º6 º

62 Tmp 98 3490 12:04:04 +553011:54:48 9m16s 6 º6 º

63 Tmp 101 730 12:06:44 +451011:59:10 7m34s 5 º5 º

64 Tmp 103 1660 12:10:48 +557012:01:28 9m20s 5 º6 º

65 Tmp 105 2070 12:12:28 +588012:02:37 9m51s 5 º6 º

66 Tmp 105 2500 12:14:09 +632012:03:34 10m35s 5 º6 º

67 Tmp 106 2850 12:15:42 +655012:04:44 10m58s 5 º6 º

68 Tmp 111 300 12:21:21 +497012:13:01 8m20s 5 º6 º

69 Tmp 111 1360 12:25:02 +537012:16:02 9m00s 5 º6 º

70 Tmp 112 2260 12:28:32 +593012:18:36 9m56s 5 º6 º

71 Tmp 115 2830 12:30:43 +455012:23:05 7m38s 5 º5 º

72 Tmp 115 3330 12:32:04 +476012:24:05 7m59s 5 º5 º

73 Tmp 120 1310 12:40:21 +579012:30:39 9m42s 5 º5 º

74 Tmp 120 2200 12:43:13 +632012:32:38 10m35s 5 º5 º

75 Tmp 120 2840 12:45:30 +684012:34:03 11m27s 5 º5 º

76 Tmp 121 3550 12:46:46 +688012:35:15 11m31s 5 º5 º

77 Tmp 123 1660 12:51:02 +581012:41:18 9m44s 5 º5 º

78 Tmp 126 2960 12:54:19 +626012:43:50 10m29s 5 º5 º

79 Tmp 129 20 12:57:01 +651012:46:07 10m54s 5 º5 º

80 Tmp 133 820 13:01:19 +523012:52:33 8m46s 5 º5 º

81 Tmp 133 1210 13:02:29 +541012:53:25 9m04s 4 º5 º

82 Tmp 133 1440 13:03:07 +548012:53:56 9m11s 4 º5 º

83 Tmp 134 2510 13:05:37 +569012:56:05 9m32s 4 º5 º

84 Tmp 135 3460 13:07:39 +596012:57:40 9m59s 4 º4 º

85 Tmp 136 4160 13:09:10 +613012:58:54 10m16s 4 º4 º

86 Tmp 136 5360 13:12:34 +673013:01:18 11m16s 4 º4 º

87 Tmp 136 5540 13:14:25 +762013:01:40 12m45s 4 º5 º

88 Tmp 136 5630 13:12:58 +665013:01:50 11m08s 4 º4 º

89 Tmp 136 6060 13:15:41 +776013:02:42 12m59s 4 º5 º

90 Tmp 136 6400 13:16:38 +792013:03:23 13m15s 4 º5 º

91 Tmp 136 6930 13:17:54 +805013:04:26 13m28s 4 º5 º

92 Tmp 137 7220 13:18:44 +821013:05:00 13m44s 4 º4 º

93 Tmp 147 1950 13:36:55 +900013:20:39 16m16s 5 º4 º

94 Tmp 152 2130 13:46:38 +900013:28:11 18m27s 5 º4 º

95 Tmp 152 2420 13:49:11 +900013:29:20 19m51s 5 º4 º

96 Tmp 155 570 +1800013:32:27 5 º6 º

97 Tmp 156 1630 +1800013:33:56 5 º6 º

98 Tmp 157 1830 +1800013:34:31 5 º6 º

99 Tmp 158 2010 +1800013:34:52 5 º6 º

100 Tmp 159 2760 +1800013:36:08 5 º6 º

101 Tmp 160 1390 +1800013:38:21 5 º6 º

102 Tmp 163 4090 +1800013:43:04 5 º6 º

103 Tmp 165 340 +1800013:43:53 5 º6 º

104 Tmp 165 460 +1800013:44:07 5 º6 º

105 Tmp 166 1310 +1800013:45:44 5 º6 º

106 Tmp 167 2050 +1800013:47:26 6 º6 º

107 Tmp 168 2230 +1800013:48:02 6 º6 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

108 Tmp 169 2460 +1800013:48:45 6 º6 º

15PG0PCZ 46152Total PP0Pen25NumEtapa B

17Num 20A 35Tot PG 3º3ºPG 15 6ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

27 / Aurelio Gomes Junior / Murrinha

Senior / 16 / 08:45:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana CRFX 250

27

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 800 08:58:08 +82008:56:43 1m25s 7 º7 º

2 Tmp 4 1280 09:00:21 +143008:57:55 2m26s 7 º7 º

3 Tmp 4 1940 09:02:21 +164008:59:34 2m47s 7 º7 º

4 Tmp 5 2230 09:03:42 +200009:00:19 3m23s 7 º7 º

5 Tmp 6 2660 09:05:25 +220009:01:42 3m43s 7 º6 º

6 Tmp 9 1140 09:10:23 +386009:03:54 6m29s 6 º6 º

7 Tmp 11 1550 09:12:37 +456009:04:58 7m39s 6 º6 º

8 Tmp 13 2610 09:15:00 +493009:06:44 8m16s 6 º6 º

9 Tmp 13 3130 09:16:15 +498009:07:54 8m21s 6 º6 º

10 Tmp 15 3680 09:18:00 +524009:09:13 8m47s 6 º6 º

11 Tmp 15 4050 09:21:45 +685009:10:17 11m28s 6 º6 º

12 Tmp 16 4530 09:23:22 +703009:11:36 11m46s 6 º6 º

13 Tmp 19 450 09:25:43 +717009:13:43 12m00s 6 º6 º

14 Tmp 20 800 09:26:58 +743009:14:32 12m26s 6 º6 º

15 Tmp 22 2320 09:29:27 +766009:16:38 12m49s 6 º6 º

16 Tmp 23 2760 09:31:08 +811009:17:34 13m34s 6 º6 º

17 Tmp 24 3380 09:32:30 +833009:18:34 13m56s 6 º6 º

18 Tmp 25 3900 09:33:28 +836009:19:29 13m59s 6 º6 º

19 Tmp 32 3300 09:40:34 +357009:34:34 6m00s 6 º6 º

20 Tmp 35 1600 09:43:56 +215009:40:18 3m38s 6 º6 º

21 Canc 35 2080 --:--:-- 00--:--:-- 6 º3 º

22 Tmp 35 2270 09:44:54 +172009:41:59 2m55s 6 º6 º

23 Tmp 36 2620 09:46:10 +211009:42:36 3m34s 6 º6 º

24 Tmp 38 3280 09:47:32 +231009:43:38 3m54s 6 º6 º

25 Tmp 40 4200 09:49:04 +237009:45:04 4m00s 6 º6 º

26 Tmp 45 2430 09:55:05 +108009:53:14 1m51s 6 º6 º

27 Tmp 45 3400 09:57:29 +146009:55:00 2m29s 6 º6 º

28 Tmp 46 4100 09:59:19 +173009:56:23 2m56s 6 º6 º

29 Tmp 48 30 10:01:14 +194009:57:57 3m17s 6 º6 º

30 Tmp 52 840 10:02:47 +215009:59:09 3m38s 6 º6 º

31 Tmp 55 2180 10:06:32 +297010:01:32 5m00s 6 º6 º

32 Tmp 56 3250 10:08:27 +296010:03:28 4m59s 6 º6 º

33 Tmp 56 4140 10:10:16 +323010:04:50 5m26s 6 º6 º

34 Tmp 57 30 10:13:03 +331010:07:29 5m34s 6 º6 º

35 Tmp 58 670 10:14:01 +334010:08:24 5m37s 6 º6 º

36 Tmp 58 1250 10:15:20 +349010:09:28 5m52s 6 º6 º

37 Tmp 59 1670 10:16:16 +357010:10:16 6m00s 6 º6 º

38 Tmp 61 2250 10:17:31 +371010:11:17 6m14s 6 º6 º

39 Tmp 64 1090 10:20:46 +113010:18:50 1m56s 6 º6 º

40 Tmp 64 2150 10:23:10 +151010:20:36 2m34s 6 º6 º

41 Tmp 64 2680 10:24:04 +152010:21:29 2m35s 6 º6 º

42 Tmp 65 3460 10:25:39 +168010:22:48 2m51s 6 º6 º

43 Tmp 67 4270 10:27:50 +202010:24:25 3m25s 6 º6 º

44 Tmp 70 5440 10:30:49 +239010:26:47 4m02s 6 º5 º

45 Tmp 71 40 10:31:58 +250010:27:45 4m13s 6 º5 º

46 Tmp 75 1420 10:35:13 +121010:33:09 2m04s 6 º4 º

47 Tmp 76 2080 10:37:23 +153010:34:47 2m36s 6 º4 º

48 Tmp 78 3160 10:39:33 +167010:36:43 2m50s 6 º4 º

49 Tmp 80 4030 10:41:15 +178010:38:14 3m01s 6 º4 º

50 Tmp 81 4710 10:42:42 +186010:39:33 3m09s 6 º4 º

51 Tmp 82 5390 10:43:53 +193010:40:37 3m16s 6 º4 º

52 Tmp 86 520 10:46:21 +21010:45:57 24s 6 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 87 850 10:47:35 +46010:46:46 49s 6 º4 º

54 Tmp 87 1190 10:48:20 +50010:47:27 53s 6 º4 º

55 Tmp 87 2070 10:52:50 +215010:49:12 3m38s 6 º5 º

56 Tmp 88 2620 10:54:09 +229010:50:17 3m52s 6 º5 º

57 Tmp 90 4560 10:56:53 +234010:52:56 3m57s 6 º5 º

58 Tmp 90 5060 10:57:50 +245010:53:42 4m08s 6 º5 º

15PG0PCZ 17490Total PP0Pen27NumEtapa A

59 Tmp 97 1500 11:56:22 +406011:49:33 6m49s 7 º7 º

60 Tmp 98 2780 11:59:00 +431011:51:46 7m14s 7 º7 º

61 Tmp 98 3090 12:02:05 +563011:52:39 9m26s 7 º7 º

62 Tmp 98 3490 12:03:48 +597011:53:48 10m00s 7 º7 º

63 Tmp 101 730 12:06:41 +508011:58:10 8m31s 6 º6 º

64 Tmp 103 1660 12:10:28 +597012:00:28 10m00s 6 º7 º

65 Tmp 105 2070 12:12:48 +668012:01:37 11m11s 6 º7 º

66 Tmp 105 2500 12:14:25 +708012:02:34 11m51s 6 º7 º

67 Tmp 106 2850 12:17:46 +839012:03:44 14m02s 7 º7 º

68 Tmp 111 300 12:24:00 +716012:12:01 11m59s 7 º7 º

69 Tmp 111 1360 12:28:21 +796012:15:02 13m19s 7 º7 º

70 Tmp 112 2260 12:32:13 +874012:17:36 14m37s 7 º7 º

71 Tmp 115 2830 12:35:06 +778012:22:05 13m01s 7 º7 º

72 Tmp 115 3330 12:36:56 +828012:23:05 13m51s 7 º7 º

73 Tmp 120 1310 12:43:57 +855012:29:39 14m18s 7 º7 º

74 Tmp 120 2200 12:47:14 +900012:31:38 15m36s 7 º7 º

75 Tmp 120 2840 12:49:53 +900012:33:03 16m50s 7 º7 º

76 Tmp 121 3550 12:51:06 +900012:34:15 16m51s 7 º7 º

77 Tmp 123 1660 12:55:39 +900012:40:18 15m21s 7 º7 º

78 Tmp 126 2960 12:59:12 +900012:42:50 16m22s 7 º6 º

79 Tmp 129 20 13:02:09 +900012:45:07 17m02s 7 º6 º

80 Tmp 133 820 13:07:02 +900012:51:33 15m29s 7 º7 º

81 Tmp 133 1210 13:08:13 +900012:52:25 15m48s 7 º6 º

82 Tmp 133 1440 13:08:48 +900012:52:56 15m52s 7 º6 º

83 Tmp 134 2510 13:11:22 +900012:55:05 16m17s 7 º6 º

84 Tmp 135 3460 13:13:27 +900012:56:40 16m47s 7 º6 º

85 Tmp 136 4160 13:15:07 +900012:57:54 17m13s 7 º6 º

86 Tmp 136 5360 13:18:25 +900013:00:18 18m07s 7 º6 º

87 Tmp 136 5540 13:19:04 +900013:00:40 18m24s 7 º6 º

88 Tmp 136 5630 13:19:18 +900013:00:50 18m28s 7 º6 º

89 Tmp 136 6060 13:20:26 +900013:01:42 18m44s 7 º6 º

90 Tmp 136 6400 13:21:29 +900013:02:23 19m06s 7 º6 º

91 Tmp 136 6930 13:22:42 +900013:03:26 19m16s 7 º6 º

92 Tmp 137 7220 13:23:41 +900013:04:00 19m41s 7 º5 º

93 Tmp 147 1950 13:41:36 +900013:19:39 21m57s 7 º5 º

94 Tmp 152 2130 +1800013:27:11 7 º6 º

95 Tmp 152 2420 12:38:57 -1800013:28:20 49m23s 7 º5 º

96 Tmp 155 570 13:49:01 +900013:31:27 17m34s 7 º4 º

97 Tmp 156 1630 13:50:47 +900013:32:56 17m51s 7 º4 º

98 Tmp 157 1830 13:51:49 +900013:33:31 18m18s 7 º4 º

99 Tmp 158 2010 13:52:15 +900013:33:52 18m23s 7 º4 º

100 Tmp 159 2760 13:53:46 +900013:35:08 18m38s 7 º4 º

101 Tmp 160 1390 13:55:57 +900013:37:21 18m36s 6 º4 º

102 Tmp 163 4090 14:02:28 +900013:42:04 20m24s 6 º3 º

103 Tmp 165 340 14:07:12 +900013:42:53 24m19s 6 º3 º

104 Tmp 165 460 14:07:45 +900013:43:07 24m38s 6 º3 º

105 Tmp 166 1310 14:11:22 +900013:44:44 26m38s 6 º3 º

106 Tmp 167 2050 14:13:34 +900013:46:26 27m08s 5 º3 º

107 Tmp 168 2230 14:14:38 +900013:47:02 27m36s 5 º3 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

108 Tmp 169 2460 14:15:45 +900013:47:45 28m00s 5 º4 º

16PG0PCZ 43464Total PP0Pen27NumEtapa B

16Num 15A 31Tot PG 7º6ºPG 16 5ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

28 / Rodrigo Silva de Souza / Gasauto

Senior / 11 / 08:40:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana KTM 350

28

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 800 08:52:56 +70008:51:43 1m13s 6 º6 º

2 Tmp 4 1280 08:54:26 +88008:52:55 1m31s 4 º4 º

3 Tmp 4 1940 08:56:30 +113008:54:34 1m56s 4 º4 º

4 Tmp 5 2230 08:57:27 +125008:55:19 2m08s 4 º4 º

5 Tmp 6 2660 08:59:14 +149008:56:42 2m32s 4 º4 º

6 Tmp 9 1140 09:02:18 +201008:58:54 3m24s 4 º3 º

7 Tmp 11 1550 09:03:57 +236008:59:58 3m59s 3 º3 º

8 Tmp 13 2610 09:06:23 +276009:01:44 4m39s 3 º3 º

9 Tmp 13 3130 09:08:52 +355009:02:54 5m58s 3 º3 º

10 Tmp 15 3680 09:11:32 +436009:04:13 7m19s 3 º4 º

11 Tmp 15 4050 09:13:00 +460009:05:17 7m43s 3 º4 º

12 Tmp 16 4530 09:15:16 +517009:06:36 8m40s 3 º4 º

13 Tmp 19 450 09:17:46 +540009:08:43 9m03s 3 º4 º

14 Tmp 20 800 09:18:58 +563009:09:32 9m26s 4 º4 º

15 Tmp 22 2320 09:21:24 +583009:11:38 9m46s 4 º4 º

16 Tmp 23 2760 09:22:59 +622009:12:34 10m25s 4 º4 º

17 Tmp 24 3380 09:24:55 +678009:13:34 11m21s 4 º4 º

18 Tmp 25 3900 09:25:59 +687009:14:29 11m30s 4 º4 º

19 Tmp 32 3300 09:32:38 +181009:29:34 3m04s 4 º4 º

20 Tmp 35 1600 09:36:13 +52009:35:18 55s 4 º4 º

21 Canc 35 2080 --:--:-- 00--:--:-- 4 º8 º

22 Tmp 35 2270 09:37:01 0009:36:59 2s 4 º3 º

23 Tmp 36 2620 09:37:54 +15009:37:36 18s 4 º4 º

24 Tmp 38 3280 09:39:06 +25009:38:38 28s 4 º4 º

25 Tmp 40 4200 09:40:47 +40009:40:04 43s 4 º4 º

26 Tmp 45 2430 09:48:43 +26009:48:14 29s 4 º5 º

27 Tmp 45 3400 09:51:06 +63009:50:00 1m06s 4 º5 º

28 Tmp 46 4100 09:52:51 +85009:51:23 1m28s 4 º4 º

29 Tmp 48 30 09:54:46 +106009:52:57 1m49s 4 º4 º

30 Tmp 52 840 09:56:19 +127009:54:09 2m10s 3 º4 º

31 Tmp 55 2180 09:58:58 +143009:56:32 2m26s 3 º3 º

32 Tmp 56 3250 10:00:53 +142009:58:28 2m25s 3 º3 º

33 Tmp 56 4140 10:02:22 +149009:59:50 2m32s 3 º3 º

34 Tmp 57 30 10:05:17 +165010:02:29 2m48s 3 º3 º

35 Tmp 58 670 10:06:18 +171010:03:24 2m54s 3 º3 º

36 Tmp 58 1250 10:07:51 +200010:04:28 3m23s 3 º3 º

37 Tmp 59 1670 10:08:39 +200010:05:16 3m23s 3 º3 º

38 Tmp 61 2250 10:10:22 +242010:06:17 4m05s 3 º3 º

39 Tmp 64 1090 10:14:17 +24010:13:50 27s 3 º2 º

40 Tmp 64 2150 10:16:26 +47010:15:36 50s 3 º3 º

41 Tmp 64 2680 10:17:21 +49010:16:29 52s 3 º3 º

42 Tmp 65 3460 10:19:19 +88010:17:48 1m31s 3 º3 º

43 Tmp 67 4270 10:22:30 +182010:19:25 3m05s 3 º4 º

44 Tmp 70 5440 10:25:55 +245010:21:47 4m08s 3 º6 º

45 Tmp 71 40 10:27:09 +261010:22:45 4m24s 3 º6 º

46 Tmp 75 1420 10:30:23 +131010:28:09 2m14s 3 º6 º

47 Tmp 76 2080 10:32:39 +169010:29:47 2m52s 3 º5 º

48 Tmp 78 3160 10:35:02 +196010:31:43 3m19s 3 º5 º

49 Tmp 80 4030 10:37:14 +237010:33:14 4m00s 3 º5 º

50 Tmp 81 4710 10:38:59 +263010:34:33 4m26s 3 º5 º

51 Tmp 82 5390 10:40:11 +271010:35:37 4m34s 3 º5 º

52 Tmp 86 520 10:42:03 +63010:40:57 1m06s 3 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 87 850 10:43:01 +72010:41:46 1m15s 3 º5 º

54 Tmp 87 1190 10:43:44 +74010:42:27 1m17s 3 º5 º

55 Tmp 87 2070 10:46:55 +160010:44:12 2m43s 3 º4 º

56 Tmp 88 2620 10:48:21 +181010:45:17 3m04s 3 º4 º

57 Tmp 90 4560 10:51:47 +228010:47:56 3m51s 3 º4 º

58 Tmp 90 5060 10:52:46 +241010:48:42 4m04s 4 º4 º

18PG1PCZ 12013Total PP0Pen28NumEtapa A

59 Tmp 97 1500 11:45:07 +31011:44:33 34s 3 º3 º

60 Tmp 98 2780 11:47:40 +51011:46:46 54s 3 º3 º

61 Tmp 98 3090 11:50:55 +193011:47:39 3m16s 3 º4 º

62 Tmp 98 3490 11:52:33 +222011:48:48 3m45s 4 º4 º

63 Tmp 101 730 11:57:43 +270011:53:10 4m33s 4 º4 º

64 Tmp 103 1660 12:01:40 +369011:55:28 6m12s 4 º4 º

65 Tmp 105 2070 12:03:15 +395011:56:37 6m38s 4 º4 º

66 Tmp 105 2500 12:04:44 +427011:57:34 7m10s 4 º4 º

67 Tmp 106 2850 12:08:11 +564011:58:44 9m27s 4 º4 º

68 Tmp 111 300 12:14:06 +422012:07:01 7m05s 4 º4 º

69 Tmp 111 1360 12:18:24 +499012:10:02 8m22s 4 º5 º

70 Tmp 112 2260 12:22:11 +572012:12:36 9m35s 4 º5 º

71 Tmp 115 2830 12:25:17 +489012:17:05 8m12s 4 º6 º

72 Tmp 115 3330 12:26:49 +521012:18:05 8m44s 4 º6 º

73 Tmp 120 1310 12:36:19 +697012:24:39 11m40s 4 º6 º

74 Tmp 120 2200 12:39:22 +761012:26:38 12m44s 4 º6 º

75 Tmp 120 2840 12:41:52 +826012:28:03 13m49s 4 º6 º

76 Tmp 121 3550 12:43:26 +848012:29:15 14m11s 4 º6 º

77 Tmp 123 1660 12:48:55 +814012:35:18 13m37s 4 º6 º

78 Tmp 126 2960 12:52:58 +900012:37:50 15m08s 4 º7 º

79 Tmp 129 20 12:56:21 +900012:40:07 16m14s 4 º7 º

80 Tmp 133 820 13:01:29 +893012:46:33 14m56s 4 º6 º

81 Tmp 133 1210 13:02:51 +900012:47:25 15m26s 5 º7 º

82 Tmp 133 1440 13:03:59 +900012:47:56 16m03s 6 º7 º

83 Tmp 134 2510 13:06:50 +900012:50:05 16m45s 6 º7 º

84 Tmp 135 3460 13:09:08 +900012:51:40 17m28s 6 º7 º

85 Tmp 136 4160 13:10:54 +900012:52:54 18m00s 6 º7 º

86 Tmp 136 5360 13:14:06 +900012:55:18 18m48s 6 º7 º

87 Tmp 136 5540 13:14:45 +900012:55:40 19m05s 6 º7 º

88 Tmp 136 5630 13:15:01 +900012:55:50 19m11s 6 º7 º

89 Tmp 136 6060 13:16:26 +900012:56:42 19m44s 6 º7 º

90 Tmp 136 6400 13:18:08 +900012:57:23 20m45s 6 º7 º

91 Tmp 136 6930 13:19:42 +900012:58:26 21m16s 6 º7 º

92 Tmp 137 7220 13:22:43 +900012:59:00 23m43s 6 º6 º

93 Tmp 147 1950 13:39:43 +900013:14:39 25m04s 6 º7 º

94 Tmp 152 2130 +1800013:22:11 6 º8 º

95 Tmp 152 2420 +1800013:23:20 6 º8 º

96 Tmp 155 570 +1800013:26:27 6 º8 º

97 Tmp 156 1630 +1800013:27:56 6 º8 º

98 Tmp 157 1830 +1800013:28:31 6 º8 º

99 Tmp 158 2010 +1800013:28:52 6 º8 º

100 Tmp 159 2760 +1800013:30:08 6 º8 º

101 Tmp 160 1390 +1800013:32:21 7 º8 º

102 Tmp 163 4090 +1800013:37:04 7 º8 º

103 Tmp 165 340 +1800013:37:53 7 º8 º

104 Tmp 165 460 +1800013:38:07 7 º8 º

105 Tmp 166 1310 +1800013:39:44 7 º8 º

106 Tmp 167 2050 +1800013:41:26 7 º8 º

107 Tmp 168 2230 +1800013:42:02 7 º8 º
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Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

108 Tmp 169 2460 +1800013:42:45 7 º8 º

14PG0PCZ 50364Total PP0Pen28NumEtapa B

11Num 18A 32Tot PG 6º4ºPG 14 7ºPGB Col.
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Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

29 / Milton Cesar Santos Brandao / Mandibula

Senior / 14 / 08:43:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Eunapolis CRF 230

29

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 800 08:55:23 +37008:54:43 40s 3 º3 º

2 Tmp 4 1280 08:56:59 +61008:55:55 1m04s 3 º2 º

3 Tmp 4 1940 08:58:56 +79008:57:34 1m22s 3 º3 º

4 Tmp 5 2230 08:59:50 +88008:58:19 1m31s 3 º2 º

5 Tmp 6 2660 09:01:29 +104008:59:42 1m47s 2 º2 º

6 Tmp 9 1140 09:04:16 +139009:01:54 2m22s 2 º1 º

7 Tmp 11 1550 09:05:55 +174009:02:58 2m57s 2 º1 º

8 Tmp 13 2610 09:08:25 +218009:04:44 3m41s 2 º1 º

9 Tmp 13 3130 09:09:35 +218009:05:54 3m41s 2 º1 º

10 Tmp 15 3680 09:11:23 +247009:07:13 4m10s 1 º1 º

11 Tmp 15 4050 09:12:44 +264009:08:17 4m27s 1 º1 º

12 Tmp 16 4530 09:14:13 +274009:09:36 4m37s 1 º1 º

13 Tmp 19 450 09:16:26 +280009:11:43 4m43s 1 º1 º

14 Tmp 20 800 09:17:30 +295009:12:32 4m58s 1 º1 º

15 Tmp 22 2320 09:19:31 +290009:14:38 4m53s 1 º1 º

16 Tmp 23 2760 09:20:41 +304009:15:34 5m07s 1 º1 º

17 Tmp 24 3380 09:21:54 +317009:16:34 5m20s 1 º1 º

18 Tmp 25 3900 09:22:56 +324009:17:29 5m27s 1 º1 º

19 Tmp 32 3300 09:32:57 +20009:32:34 23s 1 º1 º

20 Tmp 35 1600 09:38:22 +1009:38:18 4s 1 º1 º

21 Canc 35 2080 --:--:-- 00--:--:-- 1 º5 º

22 Tmp 35 2270 09:40:01 0009:39:59 2s 1 º2 º

23 Tmp 36 2620 09:40:43 +4009:40:36 7s 1 º1 º

24 Tmp 38 3280 09:41:44 +3009:41:38 6s 1 º1 º

25 Tmp 40 4200 09:43:14 +7009:43:04 10s 1 º1 º

26 Tmp 45 2430 09:51:32 +15009:51:14 18s 1 º1 º

27 Tmp 45 3400 09:53:33 +30009:53:00 33s 1 º1 º

28 Tmp 46 4100 09:55:07 +41009:54:23 44s 1 º1 º

29 Tmp 48 30 09:56:57 +57009:55:57 1m00s 1 º1 º

30 Tmp 52 840 09:58:19 +67009:57:09 1m10s 1 º1 º

31 Tmp 55 2180 10:00:48 +73009:59:32 1m16s 1 º1 º

32 Tmp 56 3250 10:02:37 +66010:01:28 1m09s 1 º1 º

33 Tmp 56 4140 10:03:51 +58010:02:50 1m01s 1 º1 º

34 Tmp 57 30 10:06:30 +58010:05:29 1m01s 1 º1 º

35 Tmp 58 670 10:07:28 +61010:06:24 1m04s 1 º1 º

36 Tmp 58 1250 10:08:46 +75010:07:28 1m18s 1 º1 º

37 Tmp 59 1670 10:09:33 +74010:08:16 1m17s 1 º1 º

38 Tmp 61 2250 10:11:05 +105010:09:17 1m48s 1 º1 º

39 Tmp 64 1090 10:17:11 +18010:16:50 21s 1 º1 º

40 Tmp 64 2150 10:19:21 +42010:18:36 45s 1 º2 º

41 Tmp 64 2680 10:20:10 +38010:19:29 41s 1 º2 º

42 Tmp 65 3460 10:22:13 +82010:20:48 1m25s 1 º2 º

43 Tmp 67 4270 10:24:03 +95010:22:25 1m38s 1 º2 º

44 Tmp 70 5440 10:26:35 +105010:24:47 1m48s 1 º2 º

45 Tmp 71 40 10:27:39 +111010:25:45 1m54s 1 º2 º

46 Tmp 75 1420 10:31:25 +13010:31:09 16s 1 º3 º

47 Tmp 76 2080 10:33:18 +28010:32:47 31s 1 º1 º

48 Tmp 78 3160 10:35:23 +37010:34:43 40s 1 º1 º

49 Tmp 80 4030 10:37:08 +51010:36:14 54s 1 º1 º

50 Tmp 81 4710 10:38:36 +60010:37:33 1m03s 1 º1 º

51 Tmp 82 5390 10:39:42 +62010:38:37 1m05s 1 º1 º

52 Tmp 86 520 10:44:23 +23010:43:57 26s 1 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 87 850 10:45:17 +28010:44:46 31s 1 º3 º

54 Tmp 87 1190 10:45:57 +27010:45:27 30s 1 º3 º

55 Tmp 87 2070 10:48:25 +70010:47:12 1m13s 1 º2 º

56 Tmp 88 2620 10:49:31 +71010:48:17 1m14s 1 º1 º

57 Tmp 90 4560 10:51:56 +57010:50:56 1m00s 1 º1 º

58 Tmp 90 5060 10:52:42 +57010:51:42 1m00s 1 º1 º

25PG1PCZ 5603Total PP0Pen29NumEtapa A

59 Tmp 97 1500 11:48:19 +43011:47:33 46s 4 º4 º

60 Tmp 98 2780 11:50:26 +37011:49:46 40s 2 º2 º

61 Tmp 98 3090 11:51:42 +60011:50:39 1m03s 2 º1 º

62 Tmp 98 3490 11:52:57 +66011:51:48 1m09s 1 º1 º

63 Tmp 101 730 11:56:57 +44011:56:10 47s 1 º1 º

64 Tmp 103 1660 12:01:13 +162011:58:28 2m45s 1 º1 º

65 Tmp 105 2070 12:02:34 +174011:59:37 2m57s 1 º1 º

66 Tmp 105 2500 12:03:48 +191012:00:34 3m14s 1 º1 º

67 Tmp 106 2850 12:05:13 +206012:01:44 3m29s 1 º1 º

68 Tmp 111 300 12:10:33 +29012:10:01 32s 1 º1 º

69 Tmp 111 1360 12:13:55 +50012:13:02 53s 1 º1 º

70 Tmp 112 2260 12:18:08 +149012:15:36 2m32s 1 º2 º

71 Tmp 115 2830 12:20:33 +25012:20:05 28s 1 º2 º

72 Tmp 115 3330 12:21:59 +51012:21:05 54s 1 º2 º

73 Tmp 120 1310 12:30:14 +152012:27:39 2m35s 1 º2 º

74 Tmp 120 2200 12:32:40 +179012:29:38 3m02s 1 º2 º

75 Tmp 120 2840 12:34:44 +218012:31:03 3m41s 1 º2 º

76 Tmp 121 3550 12:36:21 +243012:32:15 4m06s 1 º2 º

77 Tmp 123 1660 12:40:16 +115012:38:18 1m58s 1 º2 º

78 Tmp 126 2960 12:43:07 +134012:40:50 2m17s 1 º2 º

79 Tmp 129 20 12:45:36 +146012:43:07 2m29s 1 º2 º

80 Tmp 133 820 12:49:56 +20012:49:33 23s 1 º2 º

81 Tmp 133 1210 12:51:03 +35012:50:25 38s 1 º2 º

82 Tmp 133 1440 12:51:39 +40012:50:56 43s 1 º1 º

83 Tmp 134 2510 12:54:01 +53012:53:05 56s 1 º1 º

84 Tmp 135 3460 12:55:53 +70012:54:40 1m13s 1 º1 º

85 Tmp 136 4160 12:57:24 +87012:55:54 1m30s 1 º1 º

86 Tmp 136 5360 13:00:14 +113012:58:18 1m56s 1 º2 º

87 Tmp 136 5540 13:00:46 +123012:58:40 2m06s 1 º2 º

88 Tmp 136 5630 13:01:01 +128012:58:50 2m11s 1 º2 º

89 Tmp 136 6060 13:01:57 +132012:59:42 2m15s 1 º2 º

90 Tmp 136 6400 13:02:51 +145013:00:23 2m28s 1 º2 º

91 Tmp 136 6930 13:04:12 +163013:01:26 2m46s 1 º2 º

92 Tmp 137 7220 13:05:28 +205013:02:00 3m28s 1 º1 º

93 Tmp 147 1950 13:20:57 +195013:17:39 3m18s 1 º2 º

94 Tmp 152 2130 13:27:07 +113013:25:11 1m56s 1 º2 º

95 Tmp 152 2420 13:28:52 +149013:26:20 2m32s 1 º2 º

96 Tmp 155 570 13:30:37 +67013:29:27 1m10s 1 º2 º

97 Tmp 156 1630 13:32:14 +75013:30:56 1m18s 1 º2 º

98 Tmp 157 1830 13:33:23 +109013:31:31 1m52s 1 º2 º

99 Tmp 158 2010 13:33:49 +114013:31:52 1m57s 1 º2 º

100 Tmp 159 2760 13:35:20 +129013:33:08 2m12s 1 º2 º

101 Tmp 160 1390 13:37:35 +131013:35:21 2m14s 1 º2 º

102 Tmp 163 4090 13:44:09 +242013:40:04 4m05s 2 º2 º

103 Tmp 165 340 13:46:01 +305013:40:53 5m08s 2 º2 º

104 Tmp 165 460 13:46:19 +309013:41:07 5m12s 2 º2 º

105 Tmp 166 1310 13:48:40 +353013:42:44 5m56s 2 º2 º

106 Tmp 167 2050 13:51:05 +396013:44:26 6m39s 2 º2 º

107 Tmp 168 2230 13:52:10 +425013:45:02 7m08s 2 º2 º
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Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

108 Tmp 169 2460 13:53:01 +433013:45:45 7m16s 2 º2 º

22PG0PCZ 7333Total PP0Pen29NumEtapa B

14Num 25A 47Tot PG 1º1ºPG 22 2ºPGB Col.
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Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

32 / Gildasio M. Queiroz Filho / Fosco

Senior / 13 / 08:42:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana WRF 250

32

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 800 08:54:28 +42008:53:43 45s 4 º4 º

2 Tmp 4 1280 08:56:54 +116008:54:55 1m59s 5 º6 º

3 Tmp 4 1940 08:59:00 +143008:56:34 2m26s 5 º6 º

4 Tmp 5 2230 08:59:51 +149008:57:19 2m32s 5 º6 º

5 Tmp 6 2660 09:03:14 +269008:58:42 4m32s 6 º7 º

6 Tmp 9 1140 09:10:35 +578009:00:54 9m41s 7 º8 º

7 Tmp 11 1550 09:12:31 +630009:01:58 10m33s 7 º7 º

8 Tmp 13 2610 09:14:57 +670009:03:44 11m13s 7 º7 º

9 Tmp 13 3130 09:16:21 +684009:04:54 11m27s 7 º7 º

10 Tmp 15 3680 09:18:01 +705009:06:13 11m48s 7 º7 º

11 Tmp 15 4050 09:21:55 +875009:07:17 14m38s 7 º7 º

12 Tmp 16 4530 09:23:23 +884009:08:36 14m47s 7 º7 º

13 Tmp 19 450 09:25:38 +892009:10:43 14m55s 7 º7 º

14 Tmp 20 800 09:27:20 +900009:11:32 15m48s 7 º8 º

15 Tmp 22 2320 09:29:43 +900009:13:38 16m05s 7 º8 º

16 Tmp 23 2760 09:31:01 +900009:14:34 16m27s 7 º8 º

17 Tmp 24 3380 09:32:24 +900009:15:34 16m50s 7 º7 º

18 Tmp 25 3900 09:33:24 +900009:16:29 16m55s 7 º7 º

19 Tmp 32 3300 09:40:26 +529009:31:34 8m52s 7 º7 º

20 Tmp 35 1600 09:43:52 +391009:37:18 6m34s 7 º7 º

21 Canc 35 2080 --:--:-- 00--:--:-- 7 º6 º

22 Tmp 35 2270 09:44:34 +332009:38:59 5m35s 7 º7 º

23 Tmp 36 2620 09:45:18 +339009:39:36 5m42s 7 º7 º

24 Tmp 38 3280 09:46:23 +342009:40:38 5m45s 7 º7 º

25 Tmp 40 4200 09:47:57 +350009:42:04 5m53s 7 º7 º

26 Tmp 45 2430 09:52:59 +162009:50:14 2m45s 7 º7 º

27 Tmp 45 3400 09:56:20 +257009:52:00 4m20s 7 º7 º

28 Tmp 46 4100 09:59:02 +336009:53:23 5m39s 7 º7 º

29 Tmp 48 30 10:01:05 +365009:54:57 6m08s 7 º7 º

30 Tmp 52 840 10:02:45 +393009:56:09 6m36s 7 º7 º

31 Tmp 55 2180 10:05:35 +420009:58:32 7m03s 7 º7 º

32 Tmp 56 3250 10:07:36 +425010:00:28 7m08s 7 º7 º

33 Tmp 56 4140 10:09:01 +428010:01:50 7m11s 7 º7 º

34 Tmp 57 30 10:11:57 +445010:04:29 7m28s 7 º7 º

35 Tmp 58 670 10:12:59 +452010:05:24 7m35s 7 º7 º

36 Tmp 58 1250 10:14:25 +474010:06:28 7m57s 7 º7 º

37 Tmp 59 1670 10:15:34 +495010:07:16 8m18s 7 º7 º

38 Tmp 61 2250 10:16:53 +513010:08:17 8m36s 7 º7 º

39 Tmp 64 1090 10:20:10 +257010:15:50 4m20s 7 º7 º

40 Tmp 64 2150 10:24:10 +391010:17:36 6m34s 7 º7 º

41 Tmp 64 2680 10:25:06 +394010:18:29 6m37s 7 º7 º

42 Tmp 65 3460 10:26:51 +420010:19:48 7m03s 7 º7 º

43 Tmp 67 4270 10:29:17 +469010:21:25 7m52s 7 º7 º

44 Tmp 70 5440 10:32:04 +494010:23:47 8m17s 7 º7 º

45 Tmp 71 40 10:33:11 +503010:24:45 8m26s 7 º7 º

46 Tmp 75 1420 10:36:18 +366010:30:09 6m09s 7 º7 º

47 Tmp 76 2080 10:38:18 +388010:31:47 6m31s 7 º7 º

48 Tmp 78 3160 10:40:57 +431010:33:43 7m14s 7 º7 º

49 Tmp 80 4030 10:43:11 +474010:35:14 7m57s 7 º7 º

50 Tmp 81 4710 10:44:46 +490010:36:33 8m13s 7 º7 º

51 Tmp 82 5390 10:45:58 +498010:37:37 8m21s 7 º7 º

52 Tmp 86 520 10:47:37 +277010:42:57 4m40s 7 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 87 850 10:48:35 +286010:43:46 4m49s 7 º6 º

54 Tmp 87 1190 10:49:19 +289010:44:27 4m52s 7 º6 º

55 Tmp 87 2070 10:52:07 +352010:46:12 5m55s 7 º6 º

56 Tmp 88 2620 10:53:25 +365010:47:17 6m08s 7 º6 º

57 Tmp 90 4560 10:56:50 +411010:49:56 6m54s 7 º6 º

58 Tmp 90 5060 10:57:39 +414010:50:42 6m57s 7 º6 º

14PG0PCZ 26554Total PP0Pen32NumEtapa A

59 Tmp 97 1500 11:46:58 +22011:46:33 25s 1 º1 º

60 Tmp 98 2780 11:50:27 +98011:48:46 1m41s 4 º4 º

61 Tmp 98 3090 11:52:31 +169011:49:39 2m52s 4 º3 º

62 Tmp 98 3490 11:53:43 +172011:50:48 2m55s 3 º3 º

63 Tmp 101 730 11:57:34 +141011:55:10 2m24s 3 º2 º

64 Tmp 103 1660 12:00:48 +197011:57:28 3m20s 3 º2 º

65 Tmp 105 2070 12:02:14 +214011:58:37 3m37s 3 º2 º

66 Tmp 105 2500 12:03:37 +240011:59:34 4m03s 2 º2 º

67 Tmp 106 2850 12:05:04 +257012:00:44 4m20s 2 º2 º

68 Tmp 111 300 12:10:35 +91012:09:01 1m34s 2 º2 º

69 Tmp 111 1360 12:13:48 +103012:12:02 1m46s 2 º2 º

70 Tmp 112 2260 12:17:06 +147012:14:36 2m30s 2 º1 º

71 Tmp 115 2830 12:19:22 +14012:19:05 17s 2 º1 º

72 Tmp 115 3330 12:20:42 +34012:20:05 37s 2 º1 º

73 Tmp 120 1310 12:29:58 +196012:26:39 3m19s 2 º3 º

74 Tmp 120 2200 12:32:28 +227012:28:38 3m50s 2 º3 º

75 Tmp 120 2840 12:34:29 +263012:30:03 4m26s 2 º3 º

76 Tmp 121 3550 12:35:44 +266012:31:15 4m29s 3 º3 º

77 Tmp 123 1660 12:39:43 +142012:37:18 2m25s 3 º3 º

78 Tmp 126 2960 12:42:59 +186012:39:50 3m09s 3 º3 º

79 Tmp 129 20 12:45:34 +204012:42:07 3m27s 3 º3 º

80 Tmp 133 820 12:50:00 +84012:48:33 1m27s 3 º3 º

81 Tmp 133 1210 12:49:35 +7012:49:25 10s 3 º1 º

82 Tmp 133 1440 12:52:46 +167012:49:56 2m50s 3 º3 º

83 Tmp 134 2510 12:55:14 +186012:52:05 3m09s 3 º3 º

84 Tmp 135 3460 12:57:15 +212012:53:40 3m35s 3 º3 º

85 Tmp 136 4160 12:58:48 +231012:54:54 3m54s 3 º3 º

86 Tmp 136 5360 13:01:54 +273012:57:18 4m36s 3 º3 º

87 Tmp 136 5540 13:02:27 +284012:57:40 4m47s 3 º3 º

88 Tmp 136 5630 13:02:40 +287012:57:50 4m50s 3 º3 º

89 Tmp 136 6060 13:03:41 +296012:58:42 4m59s 3 º3 º

90 Tmp 136 6400 13:04:36 +310012:59:23 5m13s 3 º3 º

91 Tmp 136 6930 13:05:50 +321013:00:26 5m24s 3 º3 º

92 Tmp 137 7220 +1800013:01:00 3 º8 º

93 Tmp 147 1950 13:33:55 +900013:16:39 17m16s 3 º6 º

94 Tmp 152 2130 13:40:07 +900013:24:11 15m56s 3 º5 º

95 Tmp 152 2420 12:22:57 -1800013:25:20 01h02m 3 º7 º

96 Tmp 155 570 13:45:37 +900013:28:27 17m10s 3 º5 º

97 Tmp 156 1630 13:47:22 +900013:29:56 17m26s 3 º5 º

98 Tmp 157 1830 13:48:25 +900013:30:31 17m54s 3 º5 º

99 Tmp 158 2010 13:48:52 +900013:30:52 18m00s 3 º5 º

100 Tmp 159 2760 13:50:26 +900013:32:08 18m18s 3 º5 º

101 Tmp 160 1390 13:52:38 +900013:34:21 18m17s 3 º5 º

102 Tmp 163 4090 13:58:39 +900013:39:04 19m35s 3 º4 º

103 Tmp 165 340 14:02:40 +900013:39:53 22m47s 3 º4 º

104 Tmp 165 460 14:03:03 +900013:40:07 22m56s 3 º4 º

105 Tmp 166 1310 14:05:27 +900013:41:44 23m43s 3 º4 º

106 Tmp 167 2050 14:09:17 +900013:43:26 25m51s 3 º4 º

107 Tmp 168 2230 14:10:21 +900013:44:02 26m19s 3 º4 º
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Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

108 Tmp 169 2460 14:11:24 +900013:44:45 26m39s 3 º5 º

20PG0PCZ 23141Total PP0Pen32NumEtapa B

13Num 14A 34Tot PG 4º7ºPG 20 3ºPGB Col.

15/dez/2012  20hr19min (v7.86) pagina 10/16

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

36 / Bruno Teixeira da Silva / Bubuca

Senior / 15 / 08:44:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas WRF 250

36

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 800 08:56:49 +63008:55:43 1m06s 5 º5 º

2 Tmp 4 1280 09:00:41 +223008:56:55 3m46s 8 º8 º

3 Tmp 4 1940 09:03:14 +277008:58:34 4m40s 8 º8 º

4 Tmp 5 2230 09:04:52 +330008:59:19 5m33s 8 º8 º

5 Tmp 6 2660 08:58:27 -396009:00:42 2m15s 8 º8 º

6 Tmp 9 1140 09:11:00 +483009:02:54 8m06s 8 º7 º

7 Tmp 11 1550 09:15:11 +670009:03:58 11m13s 8 º8 º

8 Tmp 13 2610 09:18:55 +788009:05:44 13m11s 8 º8 º

9 Tmp 13 3130 09:20:52 +835009:06:54 13m58s 8 º8 º

10 Tmp 15 3680 09:22:44 +868009:08:13 14m31s 8 º8 º

11 Tmp 15 4050 +1800009:09:17 8 º8 º

12 Tmp 16 4530 +1800009:10:36 8 º8 º

13 Tmp 19 450 09:28:46 +900009:12:43 16m03s 8 º8 º

14 Tmp 20 800 09:30:01 +900009:13:32 16m29s 8 º7 º

15 Tmp 22 2320 09:32:33 +900009:15:38 16m55s 8 º7 º

16 Tmp 23 2760 09:36:06 +900009:16:34 19m32s 8 º7 º

17 Tmp 24 3380 +1800009:17:34 8 º8 º

18 Tmp 25 3900 +1800009:18:29 8 º8 º

19 Tmp 32 3300 09:49:02 +900009:33:34 15m28s 8 º8 º

20 Tmp 35 1600 09:53:06 +825009:39:18 13m48s 8 º8 º

21 Canc 35 2080 --:--:-- 00--:--:-- 8 º4 º

22 Tmp 35 2270 09:53:45 +763009:40:59 12m46s 8 º8 º

23 Tmp 36 2620 09:54:40 +781009:41:36 13m04s 8 º8 º

24 Tmp 38 3280 09:56:01 +800009:42:38 13m23s 8 º8 º

25 Tmp 40 4200 09:57:36 +809009:44:04 13m32s 8 º8 º

26 Tmp 45 2430 10:03:35 +678009:52:14 11m21s 8 º8 º

27 Tmp 45 3400 10:06:25 +742009:54:00 12m25s 8 º8 º

28 Tmp 46 4100 10:08:49 +803009:55:23 13m26s 8 º8 º

29 Tmp 48 30 10:11:19 +859009:56:57 14m22s 8 º8 º

30 Tmp 52 840 10:13:07 +895009:58:09 14m58s 8 º8 º

31 Tmp 55 2180 10:16:39 +900010:00:32 16m07s 8 º8 º

32 Tmp 56 3250 10:18:54 +900010:02:28 16m26s 8 º8 º

33 Tmp 56 4140 10:20:37 +900010:03:50 16m47s 8 º8 º

34 Tmp 57 30 10:24:23 +900010:06:29 17m54s 8 º8 º

35 Tmp 58 670 10:25:58 +900010:07:24 18m34s 8 º8 º

36 Tmp 58 1250 10:27:27 +900010:08:28 18m59s 8 º8 º

37 Tmp 59 1670 10:30:00 +900010:09:16 20m44s 8 º8 º

38 Tmp 61 2250 10:31:23 +900010:10:17 21m06s 8 º8 º

39 Tmp 64 1090 10:35:07 +900010:17:50 17m17s 8 º8 º

40 Tmp 64 2150 10:37:41 +900010:19:36 18m05s 8 º8 º

41 Tmp 64 2680 10:38:42 +900010:20:29 18m13s 8 º8 º

42 Tmp 65 3460 10:40:48 +900010:21:48 19m00s 8 º8 º

43 Tmp 67 4270 +1800010:23:25 8 º8 º

44 Tmp 70 5440 +1800010:25:47 8 º8 º

45 Tmp 71 40 10:47:12 +900010:26:45 20m27s 8 º8 º

46 Tmp 75 1420 +1800010:32:09 8 º8 º

47 Tmp 76 2080 +1800010:33:47 8 º8 º

48 Tmp 78 3160 10:51:01 +900010:35:43 15m18s 8 º8 º

49 Tmp 80 4030 +1800010:37:14 8 º8 º

50 Tmp 81 4710 +1800010:38:33 8 º8 º

51 Tmp 82 5390 +1800010:39:37 8 º8 º

52 Tmp 86 520 +1800010:44:57 8 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 87 850 +1800010:45:46 8 º8 º

54 Tmp 87 1190 +1800010:46:27 8 º8 º

55 Tmp 87 2070 +1800010:48:12 8 º8 º

56 Tmp 88 2620 +1800010:49:17 8 º8 º

57 Tmp 90 4560 +1800010:51:56 8 º8 º

58 Tmp 90 5060 +1800010:52:42 8 º8 º

13PG0PCZ 62388Total PP0Pen36NumEtapa A

59 Tmp 97 1500 11:56:12 +456011:48:33 7m39s 8 º8 º

60 Tmp 98 2780 11:58:53 +484011:50:46 8m07s 8 º8 º

61 Tmp 98 3090 12:02:11 +629011:51:39 10m32s 8 º8 º

62 Tmp 98 3490 12:03:53 +662011:52:48 11m05s 8 º8 º

63 Tmp 101 730 12:06:47 +574011:57:10 9m37s 7 º7 º

64 Tmp 103 1660 12:10:37 +666011:59:28 11m09s 7 º8 º

65 Tmp 105 2070 12:13:36 +776012:00:37 12m59s 8 º8 º

66 Tmp 105 2500 12:15:40 +843012:01:34 14m06s 8 º8 º

67 Tmp 106 2850 13:35:31 +1800012:02:44 01h32m 8 º8 º

68 Tmp 111 300 +1800012:11:01 8 º8 º

69 Tmp 111 1360 +1800012:14:02 8 º8 º

70 Tmp 112 2260 +1800012:16:36 8 º8 º

71 Tmp 115 2830 +1800012:21:05 8 º8 º

72 Tmp 115 3330 13:40:27 +1800012:22:05 01h18m 8 º8 º

73 Tmp 120 1310 +1800012:28:39 8 º8 º

74 Tmp 120 2200 +1800012:30:38 8 º8 º

75 Tmp 120 2840 +1800012:32:03 8 º8 º

76 Tmp 121 3550 +1800012:33:15 8 º8 º

77 Tmp 123 1660 +1800012:39:18 8 º8 º

78 Tmp 126 2960 +1800012:41:50 8 º8 º

79 Tmp 129 20 +1800012:44:07 8 º8 º

80 Tmp 133 820 +1800012:50:33 8 º8 º

81 Tmp 133 1210 +1800012:51:25 8 º8 º

82 Tmp 133 1440 +1800012:51:56 8 º8 º

83 Tmp 134 2510 +1800012:54:05 8 º8 º

84 Tmp 135 3460 +1800012:55:40 8 º8 º

85 Tmp 136 4160 +1800012:56:54 8 º8 º

86 Tmp 136 5360 +1800012:59:18 8 º8 º

87 Tmp 136 5540 +1800012:59:40 8 º8 º

88 Tmp 136 5630 +1800012:59:50 8 º8 º

89 Tmp 136 6060 +1800013:00:42 8 º8 º

90 Tmp 136 6400 +1800013:01:23 8 º8 º

91 Tmp 136 6930 +1800013:02:26 8 º8 º

92 Tmp 137 7220 +1800013:03:00 8 º7 º

93 Tmp 147 1950 +1800013:18:39 8 º8 º

94 Tmp 152 2130 +1800013:26:11 8 º7 º

95 Tmp 152 2420 +1800013:27:20 8 º6 º

96 Tmp 155 570 +1800013:30:27 8 º7 º

97 Tmp 156 1630 +1800013:31:56 8 º7 º

98 Tmp 157 1830 +1800013:32:31 8 º7 º

99 Tmp 158 2010 +1800013:32:52 8 º7 º

100 Tmp 159 2760 +1800013:34:08 8 º7 º

101 Tmp 160 1390 +1800013:36:21 8 º7 º

102 Tmp 163 4090 +1800013:41:04 8 º7 º

103 Tmp 165 340 +1800013:41:53 8 º7 º

104 Tmp 165 460 +1800013:42:07 8 º7 º

105 Tmp 166 1310 +1800013:43:44 8 º7 º

106 Tmp 167 2050 +1800013:45:26 8 º7 º

107 Tmp 168 2230 +1800013:46:02 8 º7 º
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Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

108 Tmp 169 2460 +1800013:46:45 8 º7 º

0PG0PCZ 80690Total PP0Pen36NumEtapa B

15Num 13A 13Tot PG 8º8ºPG 0 NCPGB Col.
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 / Ericsson de Jesus Freire / Kekobol

Senior / 12 / 08:41:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Jacobina CRF 230

56

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 800 08:53:18 +32008:52:43 35s 2 º2 º

2 Tmp 4 1280 08:54:37 +39008:53:55 42s 1 º1 º

3 Tmp 4 1940 08:56:36 +59008:55:34 1m02s 1 º1 º

4 Tmp 5 2230 08:57:32 +70008:56:19 1m13s 1 º1 º

5 Tmp 6 2660 08:59:21 +96008:57:42 1m39s 1 º1 º

6 Tmp 9 1140 09:02:18 +141008:59:54 2m24s 1 º2 º

7 Tmp 11 1550 09:04:02 +181009:00:58 3m04s 1 º2 º

8 Tmp 13 2610 09:06:28 +221009:02:44 3m44s 1 º2 º

9 Tmp 13 3130 09:08:23 +266009:03:54 4m29s 1 º2 º

10 Tmp 15 3680 09:10:09 +293009:05:13 4m56s 2 º2 º

11 Tmp 15 4050 09:11:52 +332009:06:17 5m35s 2 º2 º

12 Tmp 16 4530 09:13:47 +368009:07:36 6m11s 2 º2 º

13 Tmp 19 450 09:16:25 +399009:09:43 6m42s 2 º2 º

14 Tmp 20 800 09:17:29 +414009:10:32 6m57s 2 º2 º

15 Tmp 22 2320 09:19:35 +414009:12:38 6m57s 2 º2 º

16 Tmp 23 2760 09:20:44 +427009:13:34 7m10s 2 º2 º

17 Tmp 24 3380 09:24:39 +602009:14:34 10m05s 2 º2 º

18 Tmp 25 3900 09:25:35 +603009:15:29 10m06s 2 º2 º

19 Tmp 32 3300 09:32:13 +96009:30:34 1m39s 2 º2 º

20 Tmp 35 1600 09:36:29 +8009:36:18 11s 2 º2 º

21 Canc 35 2080 --:--:-- 00--:--:-- 2 º7 º

22 Tmp 35 2270 09:38:04 +2009:37:59 5s 2 º4 º

23 Tmp 36 2620 09:38:46 +7009:38:36 10s 2 º3 º

24 Tmp 38 3280 09:39:46 +5009:39:38 8s 2 º2 º

25 Tmp 40 4200 09:41:14 +7009:41:04 10s 2 º2 º

26 Tmp 45 2430 09:49:33 +16009:49:14 19s 2 º2 º

27 Tmp 45 3400 09:51:57 +54009:51:00 57s 2 º4 º

28 Tmp 46 4100 09:53:34 +68009:52:23 1m11s 2 º3 º

29 Tmp 48 30 09:55:20 +80009:53:57 1m23s 2 º2 º

30 Tmp 52 840 09:56:38 +86009:55:09 1m29s 2 º2 º

31 Tmp 55 2180 09:59:05 +90009:57:32 1m33s 2 º2 º

32 Tmp 56 3250 10:00:56 +85009:59:28 1m28s 2 º2 º

33 Tmp 56 4140 10:02:18 +85010:00:50 1m28s 2 º2 º

34 Tmp 57 30 10:05:11 +99010:03:29 1m42s 2 º2 º

35 Tmp 58 670 10:06:12 +105010:04:24 1m48s 2 º2 º

36 Tmp 58 1250 10:07:27 +116010:05:28 1m59s 2 º2 º

37 Tmp 59 1670 10:08:23 +124010:06:16 2m07s 2 º2 º

38 Tmp 61 2250 10:09:37 +137010:07:17 2m20s 2 º2 º

39 Tmp 64 1090 10:15:19 +26010:14:50 29s 2 º3 º

40 Tmp 64 2150 10:17:18 +39010:16:36 42s 2 º1 º

41 Tmp 64 2680 10:18:08 +36010:17:29 39s 2 º1 º

42 Tmp 65 3460 10:19:38 +47010:18:48 50s 2 º1 º

43 Tmp 67 4270 10:21:25 +57010:20:25 1m00s 2 º1 º

44 Tmp 70 5440 10:23:57 +67010:22:47 1m10s 2 º1 º

45 Tmp 71 40 10:25:01 +73010:23:45 1m16s 2 º1 º

46 Tmp 75 1420 10:29:17 +5010:29:09 8s 2 º2 º

47 Tmp 76 2080 10:31:31 +41010:30:47 44s 2 º2 º

48 Tmp 78 3160 10:33:42 +56010:32:43 59s 2 º2 º

49 Tmp 80 4030 10:35:20 +63010:34:14 1m06s 2 º2 º

50 Tmp 81 4710 10:36:58 +82010:35:33 1m25s 2 º2 º

51 Tmp 82 5390 10:38:04 +84010:36:37 1m27s 2 º2 º

52 Tmp 86 520 10:42:08 +8010:41:57 11s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 87 850 10:43:04 +15010:42:46 18s 2 º2 º

54 Tmp 87 1190 10:43:47 +17010:43:27 20s 2 º2 º

55 Tmp 87 2070 10:46:26 +71010:45:12 1m14s 2 º3 º

56 Tmp 88 2620 10:47:37 +77010:46:17 1m20s 2 º3 º

57 Tmp 90 4560 10:50:09 +70010:48:56 1m13s 2 º2 º

58 Tmp 90 5060 10:51:05 +80010:49:42 1m23s 2 º3 º

22PG0PCZ 7241Total PP0Pen56NumEtapa A

59 Tmp 97 1500 11:46:04 +28011:45:33 31s 2 º2 º

60 Tmp 98 2780 11:47:59 +10011:47:46 13s 1 º1 º

61 Tmp 98 3090 11:50:13 +91011:48:39 1m34s 1 º2 º

62 Tmp 98 3490 11:51:27 +96011:49:48 1m39s 2 º2 º

63 Tmp 101 730 11:57:43 +210011:54:10 3m33s 2 º3 º

64 Tmp 103 1660 12:01:05 +274011:56:28 4m37s 2 º3 º

65 Tmp 105 2070 12:02:36 +296011:57:37 4m59s 2 º3 º

66 Tmp 105 2500 12:03:58 +321011:58:34 5m24s 3 º3 º

67 Tmp 106 2850 12:05:41 +354011:59:44 5m57s 3 º3 º

68 Tmp 111 300 12:10:39 +155012:08:01 2m38s 3 º3 º

69 Tmp 111 1360 12:13:45 +160012:11:02 2m43s 3 º3 º

70 Tmp 112 2260 12:16:46 +187012:13:36 3m10s 3 º3 º

71 Tmp 115 2830 12:18:45 +37012:18:05 40s 3 º3 º

72 Tmp 115 3330 12:19:59 +51012:19:05 54s 3 º3 º

73 Tmp 120 1310 12:27:12 +90012:25:39 1m33s 3 º1 º

74 Tmp 120 2200 12:29:34 +113012:27:38 1m56s 3 º1 º

75 Tmp 120 2840 12:31:33 +147012:29:03 2m30s 3 º1 º

76 Tmp 121 3550 12:32:45 +147012:30:15 2m30s 2 º1 º

77 Tmp 123 1660 12:36:35 +14012:36:18 17s 2 º1 º

78 Tmp 126 2960 12:39:12 +19012:38:50 22s 2 º1 º

79 Tmp 129 20 12:41:36 +26012:41:07 29s 2 º1 º

80 Tmp 133 820 12:47:40 +4012:47:33 7s 2 º1 º

81 Tmp 133 1210 12:49:38 +70012:48:25 1m13s 2 º3 º

82 Tmp 133 1440 12:50:10 +71012:48:56 1m14s 2 º2 º

83 Tmp 134 2510 12:52:18 +70012:51:05 1m13s 2 º2 º

84 Tmp 135 3460 12:54:08 +85012:52:40 1m28s 2 º2 º

85 Tmp 136 4160 12:55:30 +93012:53:54 1m36s 2 º2 º

86 Tmp 136 5360 12:58:02 +101012:56:18 1m44s 2 º1 º

87 Tmp 136 5540 12:58:43 +120012:56:40 2m03s 2 º1 º

88 Tmp 136 5630 12:58:55 +122012:56:50 2m05s 2 º1 º

89 Tmp 136 6060 12:59:49 +124012:57:42 2m07s 2 º1 º

90 Tmp 136 6400 13:00:36 +130012:58:23 2m13s 2 º1 º

91 Tmp 136 6930 13:01:47 +138012:59:26 2m21s 2 º1 º

92 Tmp 137 7220 13:05:33 +330013:00:00 5m33s 2 º2 º

93 Tmp 147 1950 13:18:25 +163013:15:39 2m46s 2 º1 º

94 Tmp 152 2130 13:24:15 +61013:23:11 1m04s 2 º1 º

95 Tmp 152 2420 13:26:31 +128013:24:20 2m11s 2 º1 º

96 Tmp 155 570 13:28:05 +35013:27:27 38s 2 º1 º

97 Tmp 156 1630 13:29:40 +41013:28:56 44s 2 º1 º

98 Tmp 157 1830 13:30:34 +60013:29:31 1m03s 2 º1 º

99 Tmp 158 2010 13:30:56 +61013:29:52 1m04s 2 º1 º

100 Tmp 159 2760 13:32:18 +67013:31:08 1m10s 2 º1 º

101 Tmp 160 1390 13:34:27 +63013:33:21 1m06s 2 º1 º

102 Tmp 163 4090 13:40:17 +130013:38:04 2m13s 1 º1 º

103 Tmp 165 340 13:42:05 +189013:38:53 3m12s 1 º1 º

104 Tmp 165 460 13:42:21 +191013:39:07 3m14s 1 º1 º

105 Tmp 166 1310 13:44:32 +225013:40:44 3m48s 1 º1 º

106 Tmp 167 2050 13:47:37 +308013:42:26 5m11s 1 º1 º

107 Tmp 168 2230 13:48:23 +318013:43:02 5m21s 1 º1 º
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Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

108 Tmp 169 2460 13:50:39 +411013:43:45 6m54s 1 º1 º

25PG0PCZ 6735Total PP0Pen56NumEtapa B

12Num 22A 47Tot PG 2º2ºPG 25 1ºPGB Col.
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TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

130 / Matheus Dultra Barros / Theu

Senior / 18 / 08:47:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Itaberaba GAS GAS

130

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 800 08:59:18 +32008:58:43 35s 1 º1 º

2 Tmp 4 1280 09:01:00 +62008:59:55 1m05s 2 º3 º

3 Tmp 4 1940 09:02:55 +78009:01:34 1m21s 2 º2 º

4 Tmp 5 2230 09:03:51 +89009:02:19 1m32s 2 º3 º

5 Tmp 6 2660 09:06:09 +144009:03:42 2m27s 3 º3 º

6 Tmp 9 1140 09:10:07 +250009:05:54 4m13s 3 º4 º

7 Tmp 11 1550 09:12:42 +341009:06:58 5m44s 4 º4 º

8 Tmp 13 2610 09:15:18 +391009:08:44 6m34s 4 º4 º

9 Tmp 13 3130 09:16:49 +412009:09:54 6m55s 4 º4 º

10 Tmp 15 3680 09:18:25 +429009:11:13 7m12s 4 º3 º

11 Tmp 15 4050 09:19:46 +446009:12:17 7m29s 4 º3 º

12 Tmp 16 4530 09:21:15 +456009:13:36 7m39s 4 º3 º

13 Tmp 19 450 09:23:34 +468009:15:43 7m51s 4 º3 º

14 Tmp 20 800 09:24:42 +487009:16:32 8m10s 3 º3 º

15 Tmp 22 2320 09:27:00 +499009:18:38 8m22s 3 º3 º

16 Tmp 23 2760 09:28:15 +518009:19:34 8m41s 3 º3 º

17 Tmp 24 3380 09:32:09 +692009:20:34 11m35s 3 º5 º

18 Tmp 25 3900 09:33:13 +701009:21:29 11m44s 3 º5 º

19 Tmp 32 3300 09:40:30 +233009:36:34 3m56s 3 º5 º

20 Tmp 35 1600 09:44:00 +99009:42:18 1m42s 3 º5 º

21 Canc 35 2080 --:--:-- 00--:--:-- 3 º1 º

22 Tmp 35 2270 09:44:35 +33009:43:59 36s 3 º5 º

23 Tmp 36 2620 09:45:22 +43009:44:36 46s 3 º5 º

24 Tmp 38 3280 09:46:28 +47009:45:38 50s 3 º5 º

25 Tmp 40 4200 09:48:05 +58009:47:04 1m01s 3 º5 º

26 Tmp 45 2430 09:55:42 +25009:55:14 28s 3 º4 º

27 Tmp 45 3400 09:57:44 +41009:57:00 44s 3 º3 º

28 Tmp 46 4100 09:59:55 +89009:58:23 1m32s 3 º5 º

29 Tmp 48 30 10:02:08 +128009:59:57 2m11s 3 º5 º

30 Tmp 52 840 10:03:39 +147010:01:09 2m30s 4 º5 º

31 Tmp 55 2180 10:06:18 +163010:03:32 2m46s 4 º4 º

32 Tmp 56 3250 10:08:19 +168010:05:28 2m51s 4 º4 º

33 Tmp 56 4140 10:10:18 +205010:06:50 3m28s 4 º4 º

34 Tmp 57 30 10:13:12 +220010:09:29 3m43s 4 º4 º

35 Tmp 58 670 10:14:11 +224010:10:24 3m47s 4 º4 º

36 Tmp 58 1250 10:15:30 +239010:11:28 4m02s 4 º4 º

37 Tmp 59 1670 10:16:36 +257010:12:16 4m20s 4 º4 º

38 Tmp 61 2250 10:17:50 +270010:13:17 4m33s 4 º4 º

39 Tmp 64 1090 10:21:30 +37010:20:50 40s 4 º4 º

40 Tmp 64 2150 10:24:05 +86010:22:36 1m29s 4 º4 º

41 Tmp 64 2680 10:25:02 +90010:23:29 1m33s 4 º4 º

42 Tmp 65 3460 10:26:45 +114010:24:48 1m57s 4 º5 º

43 Tmp 67 4270 10:29:40 +192010:26:25 3m15s 4 º5 º

44 Tmp 70 5440 10:32:40 +230010:28:47 3m53s 4 º4 º

45 Tmp 71 40 10:33:57 +249010:29:45 4m12s 4 º4 º

46 Tmp 75 1420 10:37:17 +125010:35:09 2m08s 4 º5 º

47 Tmp 76 2080 10:39:48 +178010:36:47 3m01s 4 º6 º

48 Tmp 78 3160 10:43:27 +281010:38:43 4m44s 4 º6 º

49 Tmp 80 4030 10:45:47 +330010:40:14 5m33s 4 º6 º

50 Tmp 81 4710 10:47:28 +352010:41:33 5m55s 5 º6 º

51 Tmp 82 5390 10:48:49 +369010:42:37 6m12s 5 º6 º

52 Tmp 86 520 10:54:26 +386010:47:57 6m29s 5 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 87 850 10:55:29 +400010:48:46 6m43s 5 º7 º

54 Tmp 87 1190 10:56:14 +404010:49:27 6m47s 5 º7 º

55 Tmp 87 2070 10:59:25 +490010:51:12 8m13s 5 º7 º

56 Tmp 88 2620 11:01:08 +528010:52:17 8m51s 5 º7 º

57 Tmp 90 4560 11:04:20 +561010:54:56 9m24s 5 º7 º

58 Tmp 90 5060 11:05:18 +573010:55:42 9m36s 5 º7 º

16PG0PCZ 15159Total PP0Pen130NumEtapa A

59 Tmp 97 1500 11:52:20 +44011:51:33 47s 5 º5 º

60 Tmp 98 2780 11:58:59 +310011:53:46 5m13s 5 º5 º

61 Tmp 98 3090 12:02:10 +448011:54:39 7m31s 5 º5 º

62 Tmp 98 3490 12:04:03 +492011:55:48 8m15s 5 º5 º

63 Tmp 101 730 +1800012:00:10 8 º8 º

64 Tmp 103 1660 12:10:36 +485012:02:28 8m08s 8 º5 º

65 Tmp 105 2070 12:12:39 +539012:03:37 9m02s 7 º5 º

66 Tmp 105 2500 12:14:13 +576012:04:34 9m39s 7 º5 º

67 Tmp 106 2850 12:15:53 +606012:05:44 10m09s 6 º5 º

68 Tmp 111 300 12:21:35 +451012:14:01 7m34s 6 º5 º

69 Tmp 111 1360 12:25:05 +480012:17:02 8m03s 6 º4 º

70 Tmp 112 2260 12:28:35 +536012:19:36 8m59s 6 º4 º

71 Tmp 115 2830 12:30:44 +396012:24:05 6m39s 6 º4 º

72 Tmp 115 3330 12:32:06 +418012:25:05 7m01s 6 º4 º

73 Tmp 120 1310 12:40:25 +523012:31:39 8m46s 6 º4 º

74 Tmp 120 2200 12:43:17 +576012:33:38 9m39s 6 º4 º

75 Tmp 120 2840 12:45:32 +626012:35:03 10m29s 6 º4 º

76 Tmp 121 3550 12:46:50 +632012:36:15 10m35s 6 º4 º

77 Tmp 123 1660 12:51:06 +525012:42:18 8m48s 6 º4 º

78 Tmp 126 2960 12:54:28 +575012:44:50 9m38s 6 º4 º

79 Tmp 129 20 12:57:03 +593012:47:07 9m56s 6 º4 º

80 Tmp 133 820 13:01:23 +467012:53:33 7m50s 6 º4 º

81 Tmp 133 1210 13:02:57 +509012:54:25 8m32s 6 º4 º

82 Tmp 133 1440 13:03:41 +522012:54:56 8m45s 5 º4 º

83 Tmp 134 2510 13:05:55 +527012:57:05 8m50s 5 º4 º

84 Tmp 135 3460 13:09:08 +625012:58:40 10m28s 5 º5 º

85 Tmp 136 4160 13:10:53 +656012:59:54 10m59s 5 º5 º

86 Tmp 136 5360 13:14:07 +706013:02:18 11m49s 5 º5 º

87 Tmp 136 5540 13:14:38 +715013:02:40 11m58s 5 º4 º

88 Tmp 136 5630 13:14:56 +723013:02:50 12m06s 5 º5 º

89 Tmp 136 6060 13:15:58 +733013:03:42 12m16s 5 º4 º

90 Tmp 136 6400 13:16:42 +736013:04:23 12m19s 5 º4 º

91 Tmp 136 6930 13:17:53 +744013:05:26 12m27s 5 º4 º

92 Tmp 137 7220 13:18:49 +766013:06:00 12m49s 5 º3 º

93 Tmp 147 1950 13:34:06 +744013:21:39 12m27s 4 º3 º

94 Tmp 152 2130 13:41:10 +716013:29:11 11m59s 4 º3 º

95 Tmp 152 2420 13:44:02 +819013:30:20 13m42s 4 º3 º

96 Tmp 155 570 13:49:04 +900013:33:27 15m37s 4 º3 º

97 Tmp 156 1630 13:50:49 +900013:34:56 15m53s 4 º3 º

98 Tmp 157 1830 13:51:45 +900013:35:31 16m14s 4 º3 º

99 Tmp 158 2010 13:52:10 +900013:35:52 16m18s 4 º3 º

100 Tmp 159 2760 13:53:43 +900013:37:08 16m35s 4 º3 º

101 Tmp 160 1390 13:56:02 +900013:39:21 16m41s 4 º3 º

102 Tmp 163 4090 +1800013:44:04 4 º5 º

103 Tmp 165 340 +1800013:44:53 4 º5 º

104 Tmp 165 460 +1800013:45:07 4 º5 º

105 Tmp 166 1310 +1800013:46:44 4 º5 º

106 Tmp 167 2050 +1800013:48:26 4 º5 º

107 Tmp 168 2230 +1800013:49:02 4 º5 º
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Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

108 Tmp 169 2460 14:11:33 +900013:49:45 21m48s 4 º3 º

18PG0PCZ 39439Total PP0Pen130NumEtapa B

18Num 16A 34Tot PG 5º5ºPG 18 4ºPGB Col.
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